Por determinação de Sua Excelência .

j~ PresidentedaA.R.~~~ ~ c~’ 4~-~ —

!I!!!II!IIIIIIIIIIII!!!1I (~.cS Gk.( ~ ~ Ge ~ ~Ãa-,s

,4SSEMBwA DA ,~EPIYEUCA -~-~~ = ~ z.~ ~-t~

-C~oMI~Ão DE ECONOMIA, INOVAÇÃO, OBRAS PÚBLICAS E HBITAÇÃO c~-~) c~’

GMP~.S~deflI

, 1 ~ 1 ≤.• C_C) C.-P-4-’-~ 4C
N. de~

Excelentíssimo Senhor
—o

~ ...._~ 1 Presidente da Assembleia da República
7 a.. ‘~ ~ -~- ~

~.LiÍ~ikii~tI 3 - ~L./ e ~ ~_____

N/Refa: J3 /CEIOPH Data: 10 de dezembro de 2019

?b~. ~ ~(
-~~

ASSUNTO: Projeto de Resolução n.° 1 43/XIV/1 ~a (BE) Recomenda a elaboração de orien- ~

tações para a política de comissões bancárias da Caixa Geral de Depósitos ~

Tendo a Comissao de Economia, Inovação, Obras Públicas e Habitaçâo recebido, para

discussão, no passado dia 9 de dezembro, o Projeto de Resoluçao n.° 1 43/XlV/1 .°, supra ~

Identificado, e tendo em consideraçao que o seu objeto se prende com legislação relacionada

com o sistema financeiro, matéria que se enquadra no âmbito de competências da Comissão

de Orçamento e Finanças (5•a Comissão), venho pelo presente solicitar a Vossa Excelência a 4J~
reponderação do despacho de baixa à Comissão do referido diploma, no sentido de o mesmo

ser redistribuído para a 5~ Comissão.

Com os melhores cumprimentos,

António Topa
Presidente

Divisão de Apoio às Comissões
Palácio de São Bento 1249-066 Lisboa

Tel. 00351 21 391 9501 E-mali: 6ceiop@ar.parIamento.~t